МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » 08 20 23   № 4154

О признании утратившими

силу некоторых муниципальных

правовых актов

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города», протестом прокуратуры города Сургута

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.06.2023 № 07-03-2023:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановления Мэра города:

- от 04.06.2002 № 151 «О резервировании земельных участков

на территории города Сургута»;

- от 15.05.2003 № 127 «О резервировании земельных участков

для муниципальных нужд».

1.2. Постановления Администрации города:

- от 10.07.2008 № 2597 «О внесении изменений в постановление Мэра

города от 15.05.2003 № 127 «О резервировании земельных участков

для муниципальных нужд»;

- от 07.11.2008 № 4125 «О внесении изменений в постановление Мэра

города от 15.05.2003 № 127 «О резервировании земельных участков

для муниципальных нужд»;

- от 24.04.2009 № 1477 «О внесении изменений в постановление Мэра

города от 15.05.2003 № 127 «О резервировании земельных участков

для муниципальных нужд»;

- от 17.06.2009 № 2308 «О внесении изменений в постановление Мэра

города от 15.05.2003 № 127 «О резервировании земельных участков

для муниципальных нужд»;

- от 23.07.2009 № 2833 «О внесении изменений в постановление Мэра

города от 15.05.2003 № 127 «О резервировании земельных участков

для муниципальных нужд»;

- от 29.09.2009 № 3757 «О внесении изменений в постановление Мэра

города от 15.05.2003 № 127 «О резервировании земельных участков

для муниципальных нужд»;

- от 31.12.2009 № 5361 «О резервировании земель»;

- от 18.01.2010 № 118 «О внесении изменения в постановление Мэра

города от 15.05.2003 № 127 «О резервировании земельных участков

для муниципальных нужд»;

- от 19.03.2010 № 1145 «О внесении изменений в постановление Мэра

города от 15.05.2003 № 127 «О резервировании земельных участков

для муниципальных нужд».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Глава города                                                А.С. Филатов